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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51708021K

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit OSL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e KAVAJES Njesia me Numer pasurie 
4/6 Zona kadastrale 8390 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Agjenci Udhëtimi. Shërbime Financiare, Këmbim Valutor, 
Transferimit të parave në emër dhe për llogari të institucionit 
financiar, Jo Bankë. Rimbushje telefoni dhe pagesa për të 
tretë në llogari të institucioneve publike dhe private.  - 
Shërbime imobiliare:Administrimi, blerja, shitja, dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme, dhe te aseteve te tjera te 
ngjashme, vepra civile, tregtare, industriale qofte keto 
private ose publike; ndermjetesimi per shitje, blerje apo 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme dhe aseteve te tjera 
te vleresueshme ekonomisht midis personave fizik, 
personave juridik private dhe publike. - Konsulence per 
projektimin, ndertimin, rikonstruksionin, permiresimin e 
pasurive te paluajtshme, konsulence strategjike ne investimet 
imobiliare si dhe studime e kerkime ne sektorin imobiliar. 
Aktivitete te menaxhimit imobiliar nepermjet blerjes, 
projektimit, ndertimit te drejteperdrejte/jo te drejteperdrejte 
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te ndertesave te destinuara per perdorim vetjak ose jo, per 
dhenie me qera ose per te shitur.  - Agjent i shoqerise 
EasyPay (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne  por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave /sherbimeve 
te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj.  -
Zhvillim, ndërtim dhe mirëmbajtje të faqeve web (website), 
platformave online dhe aplikacioneve digjitale; ofrimi i 
shërbimeve të teknologjisë së informacionit, përfshirë 
zhvillimin, implementimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve 
softuerike dhe rrjeteve informatike (WAN/LAN); projektim 
dhe instalim sistemesh sigurie dhe komunikimi; shërbime 
konsulence dhe trajnime profesionale në fushën e 
teknologjisë së informacionit dhe telekomunikacionit; 
tregtimi i produkteve hardware dhe software; publikim dhe 
reklamim të të dhënave dhe shërbimeve tregtare në internet. 
Organizim eventesh kulturore, artistike dhe promocionale; 
menaxhim artistësh, modeleve dhe personazheve publikë; 
realizim aktivitetesh në fushën e modës, spektakleve dhe 
konkurseve të bukurisë; prodhim dhe publikim materiali 
fotografik, audioviziv dhe mediatik në funksion të këtyre 
aktiviteteve 
Olsi Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2025 Deri: 07/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsi Lala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OSL
E-Mail: olsilala@live.com  
Telefon: 0692071964  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443482-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513229-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Lala")                    , Kontributi në para ishte                      
("500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530460-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit datë 02.10.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Collaku Numer pasurie 7/142/ND+1-46 ,   Zona kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539166-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2025 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("- Agjenci Udhëtimi. Shërbime Financiare, Këmbim Valutor, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82417CB7-A6AA-4E50-A400-300B836B4FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99918D52-BF5C-4C80-84ED-D547D8D6CE24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6322DC64-69F6-480F-B73F-06823104C738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9D017B-14FD-4230-B7EB-E8EECA28A406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8396D6B8-2D43-4336-9019-901225463790
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Transferimit të parave në emër dhe për llogari të institucionit financiar, Jo Bankë. 
Rimbushje telefoni dhe pagesa për të tretë në llogari të institucioneve publike dhe private.  
- Shërbime imobiliare:Administrimi, blerja, shitja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme, dhe te aseteve te tjera te ngjashme, vepra civile, tregtare, industriale qofte 
keto private ose publike; ndermjetesimi per shitje, blerje apo dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme dhe aseteve te tjera te vleresueshme ekonomisht midis personave fizik, 
personave juridik private dhe publike. - Konsulence per projektimin, ndertimin, 
rikonstruksionin, permiresimin e pasurive te paluajtshme, konsulence strategjike ne 
investimet imobiliare si dhe studime e kerkime ne sektorin imobiliar. Aktivitete te 
menaxhimit imobiliar nepermjet blerjes, projektimit, ndertimit te drejteperdrejte/jo te 
drejteperdrejte te ndertesave te destinuara per perdorim vetjak ose jo, per dhenie me qera 
ose per te shitur.  - Agjent i shoqerise EasyPay (Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne  por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta 
parash, shitje te mallrave /sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike 
etj.")          u be            ("- Agjenci Udhëtimi. Shërbime Financiare, Këmbim Valutor, 
Transferimit të parave në emër dhe për llogari të institucionit financiar, Jo Bankë. 
Rimbushje telefoni dhe pagesa për të tretë në llogari të institucioneve publike dhe 
private.  - Shërbime imobiliare:Administrimi, blerja, shitja, dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme, dhe te aseteve te tjera te ngjashme, vepra civile, tregtare, 
industriale qofte keto private ose publike; ndermjetesimi per shitje, blerje apo dhenie 
me qira te pasurive te paluajtshme dhe aseteve te tjera te vleresueshme ekonomisht 
midis personave fizik, personave juridik private dhe publike. - Konsulence per 
projektimin, ndertimin, rikonstruksionin, permiresimin e pasurive te paluajtshme, 
konsulence strategjike ne investimet imobiliare si dhe studime e kerkime ne sektorin 
imobiliar. Aktivitete te menaxhimit imobiliar nepermjet blerjes, projektimit, 
ndertimit te drejteperdrejte/jo te drejteperdrejte te ndertesave te destinuara per 
perdorim vetjak ose jo, per dhenie me qera ose per te shitur.  - Agjent i shoqerise 
EasyPay (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne  
por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te mallrave 
/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj.  -Zhvillim, ndërtim 
dhe mirëmbajtje të faqeve web (website), platformave online dhe aplikacioneve 
digjitale; ofrimi i shërbimeve të teknologjisë së informacionit, përfshirë zhvillimin, 
implementimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve softuerike dhe rrjeteve informatike 
(WAN/LAN); projektim dhe instalim sistemesh sigurie dhe komunikimi; shërbime 
konsulence dhe trajnime profesionale në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
telekomunikacionit; tregtimi i produkteve hardware dhe software; publikim dhe 
reklamim të të dhënave dhe shërbimeve tregtare në internet. Organizim eventesh 
kulturore, artistike dhe promocionale; menaxhim artistësh, modeleve dhe 
personazheve publikë; realizim aktivitetesh në fushën e modës, spektakleve dhe 
konkurseve të bukurisë; prodhim dhe publikim materiali fotografik, audioviziv dhe 
mediatik në funksion të këtyre aktiviteteve ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559928-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.01.2026, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Collaku Numer pasurie 7/142/ND+1-46 ,   Zona kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869B394-59E8-4104-8632-355A7F9B973F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49A5550-3EDC-4BB5-A1A5-66309056AB3B

